
 

 

 

 

 

LIETUVOS RESPUBLIKOS 

RYŠIŲ REGULIAVIMO TARNYBOS 

DIREKTORIUS 

 

 

ĮSAKYMAS 

DĖL TELEFONO RYŠIO NUMERIŲ SKYRIMO UAB „VORTUMO“ 

 

2018 m. gegužės 24 d. Nr. 1V-491 

Vilnius 

 

 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos elektroninių ryšių įstatymo 50 straipsnio 1 dalimi, 51 

straipsnio 10 dalimi ir 53 straipsnio 1 dalies 1 punktu, Telefono ryšio numerių skyrimo ir 

naudojimo taisyklių, patvirtintų Lietuvos Respublikos ryšių reguliavimo tarnybos direktoriaus 2005 

m. gruodžio 13 d. įsakymu Nr. 1V-1104 „Dėl Telefono ryšio numerių skyrimo ir naudojimo 

taisyklių ir Nacionalinio telefono ryšio numeracijos plano patvirtinimo“, (toliau – Taisyklės) 15 

punktu ir atsižvelgdama į UAB „VORTUMO“ (įmonės kodas 302639804) 2018 m. balandžio 6 d. 

paraišką Nr.1 suteikti teisę naudoti telefono ryšio numerius: 

1. S k i r i u UAB „VORTUMO“  telefono ryšio numerius, nurodytus šio įsakymo priede. 

2. N u r o d a u: 

2.1. išsiųsti šį įsakymą UAB „VORTUMO“ laikantis Taisyklių 31 punkte nurodyto termino; 

    2.2. paskelbti šį įsakymą Lietuvos Respublikos ryšių reguliavimo tarnybos interneto 

svetainėje. 

3. I š a i š k i n u, kad šis įsakymas gali būti skundžiamas Lietuvos Respublikos 

administracinių bylų teisenos įstatymo nustatyta tvarka ir sąlygomis. 

 

 

 

Direktoriaus pavaduotoja, pavaduojanti direktorių               Lina Rainienė 



1 

 

Lietuvos Respublikos ryšių 

reguliavimo tarnybos direktoriaus 

2018 m. gegužės 24 d. įsakymo  

Nr. 1V-491 

priedas 
 

 

UAB „VORTUMO“ SKIRIAMŲ VIEŠŲJŲ JUDRIOJO  

TELEFONO RYŠIO PASLAUGŲ NUMERIŲ SĄRAŠAS 

 

62220001  

63333030  

64444004 

66280000  

66281111  

66284444  

66285555   

66286666  

66287777  

66340000  

66539999  

66569999  

66579999  

66589999  

66629999  

66719999  

66739999  

66749999  

66759999  

66989999 

68920200  

69629999  


